
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697147

Prodej samostatného RD, 110 m2, Horní Cerekev (okres Pelhřimov)

Rodinný dům, Horní Cerekev, ul. Havlíčkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867778 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Horní Cerekev (okres Pelhřimov), Havlíčkova

Rodinný dům, Horní Cerekev, ul. Havlíčkova

Sníte o tom, že jednoho dne budete mít vlastní dům, který si zařídíte
přesně podle svých představ? Místo, kde se budete cítit opravdu
doma, obklopeni krásnou přírodou a dostatkem prostoru pro celou
rodinu? Pak věřím, že Vás nadchne naše nabídka rodinného domu v
Horní Cerekvi. Tento dům o dispozici 4+1 je jako nepopsaný list
papíru - čeká jen na Vás a Vaši kreativitu, abyste mu vdechli nový
život. Je ve stavu před rekonstrukcí, což Vám dává jedinečnou
příležitost přetvořit ho přesně podle Vašich snů a potřeb. Nechte se
inspirovat našimi vizualizacemi jednotlivých místností a představte si,
jak by mohl vypadat váš budoucí domov. K domu patří i rozlehlá
zahrada se stodolou, garáží a sklepem - ideální prostor pro Vaše
koníčky, relaxaci nebo třeba pěstování vlastních potravin. A co
teprve ten nádherný výhled na rybník, který Vás bude každé ráno
vítat a nabíjet pozitivní energií. Jsme tu, abychom Vás na té cestě
podpořili a pomohli Vám najít klíč k vašemu vysněnému domovu.
Zavolejte nám.

CENA: (za nemovitost) 2 969 400,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1220

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697147

Prodej samostatného RD, 110 m2, Horní Cerekev (okres Pelhřimov)

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok kolaudace 1917

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody jiný

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 110

Inženýrské sítě
Vodovod
Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kopicová Petra
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


